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Styrelsen for Brf Bjorkhagen i Kungsbacka far harmed avge arsredovisning for rakenskapsaret
2019-01-01 - 2019-12-31. Arsredovisningen &r uppréttad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberattelse

Verksamheten
Foreningen

Bostadsrattsféreningen Bjérkhagen i Kungsbacka ar ett privatbostadsféretag som har till
andamal att framja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus upplata
bostader for permanent boende samt lokaler at medlemmarna for nyttjande utan
tidsbegransning.

Bostadsrattsforeningen registrerades 2007-11-30 hos Bolagsverket. Féreningens nuvarande

ekonomiska plan registrerades 2014-02-04 och nuvarande stadgar 2018-08-28 hos
Bolagsverket.

Fastigheten

Foreningen ager fastigheten Kungsbacka Skarby 3:39 i Kungsbacka kommun vilken
forvarvades ar 2010. Fastigheten bestar av tva flerbostadshus och har nybyggnadsar 2011 och
vardear 2011. Byggnadens totalyta ar 6 215 kvm fordelade pa 92 bostader. Samtliga
lagenheter ar upplatna med bostadsratt.

Fastigheten ar fullvardesférsakrad genom Dina férsakringar, ansvarsforsakring for styrelsen
ingar.

Lagenheterna ar fordelade enligt:

1 rok 2 rok 3 rok 4 rok
11 23 45 13

Fastighetens anskaffnings- och taxeringsvarde 2019:

Anskaffningsvarde byggnad 131 664 826 kr
Anskaffningsvarde mark 73 797 674 kr
Taxeringsvarde byggnad 89 000 000 kr
Taxeringsvarde mark 31 000 000 kr

Taxeringsvardet uppdelat mellan bostader och lokaler:

Bostader 120 000 000 kr
Lokaler 0 kr
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Styrelsen

Styrelsen har under aret hallit 12 protokollférda styrelsemoten.

Agneta Johansson Ordforande

Mattias Engblom Vice Ordférande

Michael Ytterholm Kassor

Niklas Lennerstad Sekreterare

Fredrik Andersson Ledamot

Filip Hakansson Ledamot

Suzanne Bukk Ledamot Ny styrelsemedlem 2019-05-21
Susanne Snare Ledamot Avgick vid arsstdmman

Foreningens firma tecknas férutom av styrelsen i sin helhet av Agneta Johansson och Michael
Ytterholm i férening.
Valberedning

Finns ingen valberedning

Revisorer

Carl-Magnus Kollberg Auktoriserad revisor Moore KLN AB

Stammor

Ordinarie féreningsstamma holls 2019-05-21

Vasentliga handelser under rakenskapsaret

Under 2019 byttes samtliga armaturer ut i vara trappuppgangar och pa vindarna. Syftet var att
sakerstalla och forbattra belysningen samt sénka kostnader for byte av lampor vilket har varit
en betydande kostnad med det gamla systemet.

Vi har under aret fatt klimatsensorer installerade i vissa utvalda lagenheter. Syftet med detta ar
att fa en god uppfdljning pa inomhusklimatet i vara lagenheter och fastigheter. Detta innebar
Okad trivsel for de boende och ekonomiska besparingar féor medlemmarna i féreningen.

Under 2019 har det genomforts underhallsarbete pa var innegard. Detta har inkluderat malning
och oljning av staket, soffor och bord samt byte av sand i sandlada och vid gungstallningen.
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Medlemsinformation

Antal medlemmar vid rakenskapsarets ingang
Antal tillkommande medlemmar

Antal avgdende medlemmar

Antal medlemmar vid rakenskapsarets utgang
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132
21
27

126

Under aret har 17 Gverlatelser skett. Overlatelse- och pantséattningsavgift tas ut enligt stadgar.
Overlatelseavgift betalas av férvarvaren och pantsattningsavgift av pantsattaren.

Foreningens ekonomi

Arsavgifter

Finns inga inplanerade justeringar av arsavgifterna.

Skatter

Eftersom féreningen har vardear 2011 har féreningen de foérsta fem aren ingen fastighetsavgift.
Under aren 2017-2021 kommer foreningen att ha halv fastighetsavgift. Efter ar 2022 kommer
foreningen betala full fastighetsavgift. Foreningen betalar endast inkomstskatt for inkomster

som ej avser fastigheten.

Kommentarer

Foreningens ekonomi ar god. En storre amortering av lan gjordes 2019 vilket har forbattrat

lanebilden samt sankt rantekostnaderna.

Vart medvetna arbete samt investering i ventilationssystemet visar sig nu genom effekt pa

driftskostnaderna.

Flerarsoversikt (Tkr) 2019
Nettoomsattning 4543
Resultat efter finansiella poster 254
Arsavgift/kvm bostadsrattsyta 700
Lan/kvm bostadsrattsyta 10 323
Elkostnader/kvm totalyta 42
Vattenkostnader/kvm totalyta 34
Varmekostnad/kvm totalyta 26

Soliditet (%) 67,9

2018 2017 2016
4 553 4 554 4543
189 35 -391
700 700 700

10 902 10 922 10 941
45 37 27

47 45 48

36 39 49
66,7 66,6 66,6
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Forandring av eget kapital

Belopp vid Forandring

arets ingang under aret
Bundet eget kapital
Inbetalda insatser 137 850 000
Fond for yttre underhall 3 062 000 600 000
Summa bundet eget
kapital 140 912 000 600 000
Fritt eget kapital
Balanserat resultat -3 576 224 -600 000
Arets resultat 189 248 254 034
Summa fritt eget kapital -3 386 976 -345 966
Summa eget kapital 137 525 024 254 034

Fond for yttre underhall

Vid arets ingang
Arets avsattning enligt stadgar

Summa vid arets slut

Resultatdisposition

Styrelsen foreslar att den ansamlade férlusten (kronor):
Balanserat resultat

Arets resultat fére férandring av yttre fond

Arets avsattning till yttre fond

Summa

Styrelsen foreslar foljande disposition till arsstamman

Balanseras i ny réakning

Summa

Disposition
enl stamma

189 248
-189 248

0

0

2019-12-31

3 062 000
600 000

3662 000

-3 386 976
254 034
-600 000

-3 732 943

-3 732 943

-3 732 943
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Belopp vid
arets utgang

137 850 000
3 662 000
141 512 000
-3 986 977
254 034

-3 732943

137 779 057

2018-12-31

2462 000
600 000

3 062 000

Foreningens resultat och stallning i dvrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrakning

samt kassaflédesanalys med noter.
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Resultatrakning
Rorelseintakter, lagerférandringar m. m.

Nettoomsattning
Ovriga roérelseintakter

Summa rorelseintakter, lagerforandringar m.m.

Rorelsekostnader

Driftskostnader

Underhallskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anlaggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter
Rantekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2019-01-01
-2019-12-31

2 4 543 249
75

4 543 324

-2 032 515
0

-94 498
-183 323
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-1 112 856

-3 423 192

1120 132

2044

-868 142

-866 098

254 034

254 034

254 034
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2018-01-01

-2018-12-31

4 552 749
75

4 552 824
-1 879 550
-138 438
-93 041
-179 388
-1 112 856
-3 403 273
1149 551
2219

-962 522
-960 303

189 248

189 248

189 248
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Balansrakning

Tillgangar
Anlaggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar
Byggnader och mark

Summa materiella anlaggningstillgangar
Summa anlaggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsattningstillgangar

Summa tillgangar

Not

11

2019-12-31

198 437 599

198 437 599

198 437 599

62 086
163 192

225 278

4 295 795

4 295 795

4521 073

202 958 672
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2018-12-31

199 550 455

199 550 455

199 550 455

1277
161 175

162 452

6 517 553

6 517 553

6 680 005

206 230 460
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Balansrakning Not 2019-12-31  2018-12-31

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser 137 850 000 137 850 000
Fond for yttre underhall 3 662 000 3 062 000
Summa bundet eget kapital 141 512 000 140 912 000
Fritt eget kapital

Balanserat resultat -3 986 977 -3 576 224
Arets resultat 254 034 189 248
Summa fritt eget kapital -3 732 943 -3 386 976
Summa eget kapital 137 779 057 137 525 024
Langfristiga skulder

Langfristiga skulder till kreditinstitut 12 46 160 000 67 640 000
Summa langfristiga skulder 46 160 000 67 640 000
Kortfristiga skulder

Kortfristiga skulder till kreditinstitut 18 000 000 120 000
Leverantdrsskulder 375 154 261 355
Skatteskulder 124 752 121 900
Ovriga skulder 13 48 900 47 543
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 14 470 809 514 638
Summa kortfristiga skulder 19 019 615 1 065 436

Summa eget kapital och skulder 202 958 672 206 230 460
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Kassaflodesanalys

Den l6pande verksamheten
Resultat efter finansiella poster
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet

Kassaflode fran den I6pande verksamheten
fore forandring av rorelsekapital

Kassaflode fran forandring av rorelsekapitalet
Forandring av kortfristiga fordringar

Forandring av leverantorsskulder

Forandring av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den Iopande verksamheten

Finansieringsverksamheten
Amortering av lan

Kassaflode fran finansieringsverksamheten
Arets kassafléde

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets boérjan

Likvida medel vid arets slut

Not 2019-01-01
-2019-12-31

254 034
1112 856

1 366 890

-62 826
113 799
-39 621

1378 242

-3 600 000
-3 600 000

-2 221 758

6 517 553

4 295 795

9 (15)

2018-01-01
-2018-12-31

189 248
1112 856

1302 104

4708
-112 369
47 155

1241 598

-120 000
-120 000

1121 598

5 395 955

6 517 553
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmanna upplysningar

Arsredovisningen &r uppréattad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens
allmanna rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre féretag.

Anlaggningstillgangar
Tillampade avskrivningstider:

Byggnader 120 ar

Upplysningar till resultatrakningen

Not 2 Nettoomsattning

2019-01-01 2018-01-01
-2019-12-31 -2018-12-31
Arsavgifter bostader 4 353 010 4 353 010
Hyresintakter garage och parkeringsplatser 158 700 168 900
Hyresintakter dvriga 31 539 30 839
Summa 4 543 249 4 552 749
Not 3 Driftskostnader
2019-01-01 2018-01-01
-2019-12-31 -2018-12-31
Fastighetsskotsel 519 161 461 137
Reparationer 245 230 24 630
El 259 493 277 297
Uppvarmning 160 707 224 479
Vatten 206 750 289 695
Sophamtning 118 757 112 365
Fastighetsforsakringar 65 235 61 567
Ovriga avgalder 90 000 90 000
Kabel-TV 158 684 158 104
Ovriga driftskostnader 208 498 180 276
Summa 2032515 1 879 550



Brf Bjorkhagen i Kungsbacka
Org.nr 769621-1353

Not 4 Underhallskostnader

Underhall maskiner/installationer
Underhall utvandigt

Summa

Not 5 Ovriga externa kostnader

Fastighetsavgift

Konsultarvoden

Serviceavgifter till branschorganisationer
Bankkostnader

Juridiska atgarder

Ovriga externa kostnader

Summa

Not 6 Anstéllda och personalkostnader (mindre foretag)

Loner och andra ersattningar samt sociala kostnader
inklusive pensionskostnader

Styrelsearvode
Sociala kostnader och pensionskostnader

Totala I6ner, andra erséttningar, sociala kostnader
och pensionskostnader

Foreningen har ingen anstalld personal

2019-01-01
-2019-12-31

0
0

0

2019-01-01
-2019-12-31

63 296
210
7120
5903
6 469
11 500

94 498

2019-01-01
-2019-12-31

139 500
43 823

183 323
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2018-01-01
-2018-12-31

98 813
39 625

138 438

2018-01-01
-2018-12-31

61456
21568
6 980
3 037
0

0

93 041

2018-01-01
-2018-12-31

136 500
42 888

179 388
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Not 7 Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anlaggningstillgangar

Byggander och ombyggnader
Summa
Upplysningar till balansrakningen

Not 8 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvarden
Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden

Ingadende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar
Utgaende redovisat varde

Bokfort varde mark

Not 9 Ovriga fordringar

Skattekonto

Summa

Not 10 Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Forutbetalda kostnader
Forutbetalda forsakringspremier
Forutbetalda serviceavtal
Forutbetald Kabel-TV

Summa

2019-01-01
-2019-12-31

1112 856

1112 856

2019-12-31

205 462 500

205 462 500

-5 912 045
-1 112 856

-7 024 901

198 437 599

73 797 674

2019-12-31

62 086

62 086

2019-12-31

96 517
27 620

0
39 055

163 192

2018-01-01
-2018-12-31

1112 856

1112 856

2018-12-31

205 462 500

205 462 500

-4 799 189
-1 112 856

-5 912 045

199 550 455

73 797 674

2018-12-31

1277

1277

2018-12-31

88 530
26 559

7120
38 966

161 175
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Not 11 Kassa och bank
2019-12-31 2018-12-31

Transaktionskonto 4 295 795 6 517 553
Summa 4 295 795 6 517 553
Not 12 Langfristiga skulder till kreditinstitut

Réntesats Datum for Lanebelopp Lanebelopp
Langivare %  rantedndring 2019-12-31 2018-12-31
Stadshypotek 1,08 2022-06-02 20 000 000 20 000 000
Stadshypotek 1,32 2020-06-01 18 000 000 18 000 000
Stadshypotek 2,03 2023-06-01 17 400 000 18 000 000
Stadshypotek 0,90 2021-01-30 8 760 000 11 760 000
Nasta ars amortering - 18 000 000 -120 000
Summa 46 160 000 67 640 000
Kortfristig del av langfristig
skuld 18 000 000 120 000

Foreningen har ett 1&n pa 18 000 000 kr med en ranta pa 1,32 % som forfaller 2020-06-01.
Styrelsen har for avsikt att forhandla om lanet infor forfallodatum.

Not 13 Ovriga skulder

2019-12-31 2018-12-31
Personalskatt 48 900 47 543
Summa 48 900 47 543
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Not 14 Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

2019-12-31
Forutbetalda hyres- och avgiftsintakter 355714
Upplupna lagstadgade sociala och andra avgifter 25 030
El 46 847
Varme 20078
Extern revisor 10 000
Réantekostnader 13 140
Summa 470 809

Not 15 Vasentliga hdndelser efter rakenskapsarets slut
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2018-12-31

366 606
19 140
61910
37774
10 000
19 208

514 638

Under 2020 kommer vi, enligt stammobeslut, att utféra forbattringsarbete och uppdatering av

var gemensamma innergard.

Vara entrédorrar ar i ek och samtliga kommer att renoveras under aret.

Vi kommer att pabdrja ett arbete med utredning av solceller och vilken nytta féreningen

eventuellt kan ha av detta.

Malningsarbete kommer att utféras pa de s.k insynsskydden som boende med egen uteplats

har.
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Not 16 Stallda sakerheter
Panter och darmed jamférliga sdkerheter som har stéllts fér egna skulder och avsattningar
2019-12-31 2018-12-31

Fastighetsinteckning 68 000 000 68 000 000

Summa stéllda sakerheter 68 000 000 68 000 000

Kungsbacka den

Agneta Johansson Mattias Engblom
Ordférande Ledamot

Michael Ytterholm Niklas Lennerstad
Ledamot Ledamot

Fredrik Andersson Filip Hadkansson
Ledamot Ledamot

Suzanne Bukk
Ledamot

Min revisionsberéattelse har lamnats

Carl Magnus Kollberg
Auktoriserad revisor
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